
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ
__20.02.2019___                                                                                            №_53__

м. Лиман

Про  вирішення  житлових

питань  соціального

квартирного обліку

Розглянувши протокол засідання оцінної комісії з визначення вартості майна та

розподілу соціального житла громадян, які бажають стати на соціальний квартирний

облік,  перебувають  на  такому  обліку  та  користуються  соціальним  житлом при

виконавчому  комітеті  міської  ради  від  31.01.2019  року  за  №1,  керуючись  Законом

України  «Про  житловий  фонд  соціального  призначення»,  Законом  України  «Про

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей,

позбавлених батьківського піклування», Постановою Кабінету Міністрів України від

23.07.2008  № 682 «Деякі  питання  реалізації  Закону України  «Про  житловий фонд

соціального призначення», ст.15 Житлового кодексу Української РСР та ст.ст. 30, 40

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської

ради

ВИРІШИВ:
1. Прийняти на соціальний квартирний облік при виконавчому комітеті міської ради:

1.1. Іванова Ігора Сергійовича, позбавленого батьківського піклування, склад сім'ї 1

особа  (заявник),  включивши  в  перелік  громадян,  на  отримання  жилої  площі  із

житлового  фонду  соціального  призначення  та  до  списку  позачергового  отримання

жилої  площі  із  житлового  фонду  соціального  призначення,  керуючись  п.п.7  ст.11

Закону України “Про житловий фонд соціального призначення” від 12.01.2006 року за

№ 3334-IV

1.2.  Мартинцова  Ростислава  Євгеновича,  позбавленого  батьківського  піклування,

склад сім’ї 1 особа (заявник),  включивши в перелік громадян, на отримання жилої

площі  із  житлового  фонду  соціального  призначення  та  до  списку  позачергового

отримання жилої площі із житлового фонду соціального призначення, керуючись п.п.7

ст.11 Закону України “Про житловий фонд соціального призначення” від 12.01.2006

року за № 3334-IV

1.3. Шарова Владислава Віталійовича, дитину — сироту, склад сім’ї 1 особа (заявник),

включивши  в  перелік  громадян,  на  отримання  жилої  площі  із  житлового  фонду

соціального  призначення  та  до  списку  позачергового  отримання  жилої  площі  із

житлового  фонду  соціального  призначення,  керуючись  п.п.7  ст.11  Закону  України

“Про житловий фонд соціального призначення” від 12.01.2006 року за № 3334-IV

1.4.  Багрянцева  Сергія  Володимировича,  позбавленого  батьківського  піклування,

склад сім’ї 1 особа (заявник),  включивши в перелік громадян, на отримання жилої

площі  із  житлового  фонду  соціального  призначення  та  до  списку  позачергового

отримання жилої площі із житлового фонду соціального призначення, керуючись п.п.7



ст.11 Закону України “Про житловий фонд соціального призначення” від 12.01.2006

року за № 3334-IV

1.5. Деміденко Дмитра Олександровича, позбавленого батьківського піклування, склад

сім’ї 1 особа (заявник),  включивши в перелік громадян, на отримання жилої площі із

житлового  фонду  соціального  призначення  та  до  списку  позачергового  отримання

жилої  площі  із  житлового  фонду  соціального  призначення,  керуючись  п.п.7  ст.11

Закону України “Про житловий фонд соціального призначення” від 12.01.2006 року за

№ 3334-IV

1.6. Бакланова Андрія Володимировича, позбавленого батьківського піклування, склад

сім’ї 1 особа (заявник), включивши в перелік громадян, на отримання жилої площі із

житлового  фонду  соціального  призначення  та  до  списку  позачергового  отримання

жилої  площі  із  житлового  фонду  соціального  призначення,  керуючись  п.п.7  ст.11

Закону України “Про житловий фонд соціального призначення” від 12.01.2006 року за

№ 3334-IV

1.7.  Кушнира  Семена  Михайловича,  позбавленого  батьківського  піклування,  склад

сім’ї 1 особа (заявник), включивши в перелік громадян, на отримання жилої площі із

житлового  фонду  соціального  призначення  та  до  списку  позачергового  отримання

жилої  площі  із  житлового  фонду  соціального  призначення,  керуючись  п.п.7  ст.11

Закону України “Про житловий фонд соціального призначення” від 12.01.2006 року за

№ 3334-IV

2. Подовжити строк дії договору найму соціального житла особам перебуваючим на

соціальному квартирному обліку з 2018 року:

 -  Каліну Дмитру Геннадійовичу

 -  Голуненко Артему Олександровичу

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови

Муравльову О.М.

 Міський голова                                                                             П.Ф.Цимідан


